

CONCESIONARIA DE CARRETERAS, AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430

Folio Fiscal A8A7D6E7-4570-11EF-8F2A-0194339D862A

Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Factura: KCHU313926

Fecha y Hora Expedición: 18/07/2024 07:46:12 p. m.

Tipo Relacion

Moneda MXN - PESOS

Exportación : 01

UUID Relacionado

RFC: UAN751127960

Ciente: 681717

Regimen Fiscal :

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

C.P. 63000

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL.

Observaciones:

Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe	
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL TRAPICHILLO FOLIO: 4733935 CRUCE: 16-07-2024 15:22:00.000 CARRIL: via 113 111473393520240716152200via113135	02	\$116.38	\$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL TRAPICHILLO FOLIO: 9480271 CRUCE: 16-07-2024 09:20:49.000 CARRIL: via 116 111948027120240716092049via116135	02	\$116.38	\$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ FOLIO: 5522400 CRUCE: 16-07-2024 08:51:40.000 CARRIL: via 306 113552240020240716085140via306195	02	\$168.10	\$168.10
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ FOLIO: 6471371 CRUCE: 16-07-2024 15:50:17.000 CARRIL: via 303 113647137120240716155017via303195	02	\$168.10	\$168.10
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL ACAPONETA FOLIO: 2341298 CRUCE: 16-07-2024 16:28:27.000 CARRIL: via 410 114234129820240716162827via410198	02	\$170.69	\$170.69

Importe en Letra: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Sub Total: \$739.66

Descuento:

IVA \$118.34

Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16

Importe Total: \$858.00

Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-18T19:46:10 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:
jKvJ5qoe3d+vt7p|GrPPE+r+Nf405T0yHDapqa+QZJAWAzce04ie6urmdqbp0x1W Mj|XQ1P33314ge14orQmZS7dW MeQZMdQWBW0g6d7ot9SDzbo2EWck0Ml+y|ahsXtY+Eg q8Z|TXFgSTqR0ZNXRYDsQoN3M:Y/HH WeFnSxV/X30X2HrtStbu05xYUlaDSHqv0oG WcBg73awI77DRxBCRVA/b72Zt0ry;+cgRcBQEwwYTioeHTGLfTgQZ6q|q52yefGjGU5cSX5 t4RTRL6rezJLGAGk+yqj|Ms1e+bGEFwzSj|Z/ Mr33Kyc44f5vlyPv0FhZyrgWGTUPoP7xAe|jug==

Sello SAT:
l7Bl/rU6kkCuxuvz8n+W M88|ZOUCuHvDPOAftSyY3j8aCSot9|gQ88+6nwDrHuUGc3W 0|9GLTgr3HAgTzcDyw|RYVusx7pdqsr mZW Lj8vrnSHaNuefd//FjqQu20HFYphY7+G/ec6FBst +59J/G Wv22IKfT:igsV41un306yNdt|VBfyW SgqoFPeNedK9jKy4ZvP/my2NfN uSUi4r0XK1+y42QKUttXc4W St6xF6NZLyopNzDyPGfY3ckVTltz1UuwrFQgoVrZF2ZeUNXie3Crb/upqN DRZ W3j|49Lh+6hu7qQ+olV77Hyq|AXrDxwVTAb0Usj2z7kae+PGC|0cQg==

Cadena Original:

||4.0|KCHU|313926|2024-07-18T19:46:04|01|00001000000505498430|Contado|739.66|MXN|1|858.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS, AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA|623|UAN751127960|UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT|63000|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-111473393520240716152200via113135|116.3793|116.3793|02|116.379 3|002|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-111948027120240716092049via116135|116.3793|116.3793|02|116.3793|002|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE- 113552240020240716085140via306195|168.1034|168.1034|02|168.1034|002|Tasa|0.160000|26.8966|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-113647137120240716155017via303195|168.1034|168.1034|02|168.1034|002|T asa|0.160000|26.8966|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-114234129820240716162827via410198|170.6897|170.6897|02|170.6897|002|Tasa|0.160000|27.3103|739.66|002|Tasa|0.160000|118.34|118.34||



SERVICIO BOULEVARD ACAPONETA

E02375 / RFC SBA060804CV3

MORELOS, No. 149

CENTRO

ACAPONETA, ACAPONETA, NAYARIT

C.P. 63400, MÉXICO

TEL/FAX:

RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales



CLAVE PEMEX: 0000105602

FACTURA No.

B 15053

FOLIO FISCAL

27460ee7-1fa3-4fc9-8e2d-133096f70b73

LUGAR DE EXPEDICION

63400

FECHA: 2024-07-17 HORA: 10:29:54	R.F.C.: UAN751127960	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 20109650 Regimen Fiscal: 603 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT CIUDAD DE LA CULTURA SN COL. CENTRO TEPIC, NAYARIT, México, C.P. 63000		

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
46.8380	LTR Litros	PL/3254/EXP/ES/2015-64738110	15101515	32012 PREMIUM	\$23.014146	\$1,077.93	\$0.00

Factura s/nota(s) : 6473811-0

Sello Digital del Emisor:

aHlg7bMHoLKQ8nG+1XnYq/2HbkuxzgO5e/Yw95h0dvSKucxQxYnP5a2hgphVL5pwoCRUNSMOCCbb02XsLSWul2Bn53sYTomaqYpcg1Ljg8EFUJkokHbwUmBuycAhfuNllwYLkY5Y6HLZcbsXny/2RVPwch/2tzeIOcfZY2AAHoz8gsbheOKRReeN9mVWhksiw15CO9shUauhpoIX0KhvkhnhP1C1fVv6vmzKB+mZAX9R9tjTM+zmg2v0OXCjvthNge+iMgzKlkW06E+2yDTx4xVB4vy4/pOxnsC+IFmm+1H/sN9TViX5vZuzkFPmKjLoVzfWye5S7nna0SNunKhotg==

Sello del SAT:

jxviThoVb6/XvoUX7c6Qvj42LSh9CM2izhR7mcAl8vPF1Jxakqv4Udncl5mNwKx7G0+sFICVjw23Q7k1t6soeT5NtSnXD/LomFbOfTv119pnVGNJ8B8KqbEaZ952jAAZsWlvAR7+cW/jDXI1sxqvkRnUmZ8ZNbYfEtezBu0SQA8yCq7VGUJnVlaKx74lcFriz+d4GWmDGRDq9RRSMerPzBbkCyBLO9te51kZII9EKrgob43CBBczml2gtMQ8MphHqMjjgHKoZcQbPi2GRUuF2jgF/CYLqmTvYtXNTI/X4TBY5I4RZe965we913B1QfndYR271VVFgBJKy948IA==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

[|1.1|27460ee7-1fa3-4fc9-8e2d-133096f70b73|2024-07-17T11:30:37|EDI101020E99|aHlg7bMHoLKQ8nG+1XnYq/2HbkuxzgO5e/Yw95h0dvSKucxQxYnP5a2hgphVL5pwoCRUNSMOCCbb02XsLSWul2Bn53sYTomaqYpcg1Ljg8EFUJkokHbwUmBuycAhfuNllwYLkY5Y6HLZcbsXny/2RVPwch/2tzeIOcfZY2AAHoz8gsbheOKRReeN9mVWhksiw15CO9shUauhpoIX0KhvkhnhP1C1fVv6vmzKB+mZAX9R9tjTM+zmg2v0OXCjvthNge+iMgzKlkW06E+2yDTx4xVB4vy4/pOxnsC+IFmm+1H/sN9TViX5vZuzkFPmKjLoVzfWye5S7nna0SNunKhotg==|00001000000506267356|]

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Un mil doscientos cuarenta y cinco pesos 42/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99
Exportación: 01
Periodicidad: Mes: Año:

SUBTOTAL \$1,077.93
I.V.A. 16.00% \$167.49
TOTAL \$1,245.42